



**SZPITAL MIEJSKI  
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 22.10.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/32/2018

**Wszyscy Uczestnicy Postępowania**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego.

**ZMIANA ZAPISÓW SIWZ.**

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 4 w powiązaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o zmianie zapisów SIWZ.

Zamawiający rozszerza zakres przedmiotu zamówienia i dodaje do postępowania Pakiet nr 100 – Igły bezpieczne

Opis przedmiotu zamówienia – **Igła bezpieczna.**

Wadium dla Pakietu nr 100 wynosi 220,32 zł.

Termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że zrealizował co najmniej ( 3 ) trzy dostawy o wartości określonej poniżej:

Dla Pakietu nr 100 - każda o wartości nie niższej niż 10 000,00 PLN brutto

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załącznikach nr 1 i 5 do SIWZ.  
Załącznik nr 1 ulega rozszerzeniu o następujący zapis:

**PAKIET nr 100 – Igła bezpieczna**

| Lp. | Produkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | j.m. | il. na rok |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|
| 1.  | Bezpieczne igły iniekcyjne z elementem zabezpieczającym przed zaktuciem, zamykającym się na igłę po jej użyciu. Igły iniekcyjne: rozmiary 0,5-1,2. Każdy rozmiar dostępny w co najmniej dwóch długościach, z ochronną osłonką oraz elementem zatraskującym się na igłę, chroniącym ją na całej długości. Element zatraskujący się na igłę dzięki systemowi zawiasowemu połączonemu z uchwytem igły. Element zatraskujący się na igłę uaktywniany jedną ręką, bez potrzeby kontaktu z igłą ani z elementem zabezpieczającym. Akustyczne potwierdzenie zamknięcia się na stałe elementu zabezpieczającego na igłę. Opakowanie 100 sztuk. | Op.  | 200        |
| 2.  | Bezpieczne igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30G 0,30 mm x 5 mm, sterylne, po użyciu igła bezpiecznie zamknięta w plastikowej osłonce chroniącej przed zaktuciem (z obu stron: od strony pacjenta i od strony wstrzykiwacza), kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich producentów - kompatybilność potwierdzona certyfikatem kompatybilności technicznej dołączonym do oferty, pakowane po 100 szt. w opakowaniu, sterylizowane radiacyjnie.                                                                                                                                                                                        | Op.  | 20         |

W załączniku nr 5 do SIWZ dodaje się Arkusz o nazwie PAKIET NR 100 (P 100) – arkusz w formacie „exel” w załączeniu do przedmiotowego pisma.

K ↓

W

## Wyjaśnienia zapisów SIWZ.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

### **Pytanie nr 1 - Pakiet nr 3 – Taśma beznapięciowa.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie taśmy beznapięciowej do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o grubości 0,34 mm i gramaturze 45-50 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza taśmy beznapięciowe do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o parametrach podanych w pytaniu. Jednocześnie zmienia zapisy w Pakiecie nr 3 – poz.1 w następujący sposób:

Jest:

Bez napięciowa taśma do leczenia nieotrzymania moczu dostępu przezzasłonowego i nadłonowego.

- sterylna, w osłonce polietylenowej
- taśma zakończona pętelkami umożliwiającymi mocowanie do prowadnic
- długości taśmy 45cm +/- 3
- pakowanej a'1 szt.
- grubości ok. 0,53mm +/- 3
- gramaturze 65 g/m<sup>2</sup> - 80 g/m<sup>2</sup>
- całkowicie niewchłanianej
- uniwersalna, bo przeznaczona do obu metod implantacyjnych TVT i TOT

Winno być:

Bez napięciowa taśma do leczenia nieotrzymania moczu dostępu przezzasłonowego i nadłonowego.

- sterylna, w osłonce polietylenowej
- taśma zakończona pętelkami umożliwiającymi mocowanie do prowadnic
- długości taśmy 45cm +/- 3
- pakowanej a'1 szt.
- grubości 0,27mm do 0,53mm +/- 3
- gramaturze 45 g/m<sup>2</sup> - 80 g/m<sup>2</sup>
- całkowicie niewchłanianej
- uniwersalna, bo przeznaczona do obu metod implantacyjnych TVT i TOT

Zamawiający doprecyzowuje zapis w Pakiecie nr 1 – poz. 2 w następujący sposób:

Jest:

Prowadnica wielorazowa. Komplet – prawa i lewa. Materiał stal / aluminium. Długość całkowita –do 250mm, długość uchwytu – do 127mm +/- 3. Autoklawowalna, do sterylizacji parowej.

Winno być:

Prowadnica wielorazowa. Komplet – prawa i lewa. Materiał stal / aluminium. Długość całkowita –**min. 200mm**, długość uchwytu – do 127mm +/- 3. Autoklawowalna, do sterylizacji parowej. **Igły (prowadnice) typu – Helicalna Lewa i Prawa.**

### **Pytanie nr 2 – Pakiet nr 57 poz. 1 A-E.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii z pamięcią kształtu wykonanej z drutu plecionego odpornej na zaginanie, zapewniającej kontrolowane i płynne nacięcie pobieranej tkanki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanych pętli w pytaniu.

### **Pytanie nr 3 – Pakiet nr 57 poz. 1**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kleszczyków powlekanych w celu ochrony kanału endoskopu, z zabezpieczonymi fabrycznie żyłeczkami, zawierających przyrząd do zdejmowania pobranych próbek zapakowany oryginalnie w jednym opakowaniu z kleszczykami?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kleszczyki o parametrach opisanych w pytaniu.

**Pytanie nr 4 – Pakiet 31 poz. 2,3**

Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary na składanki gdyż papiery w pozycjach 2 i 3 nie występują w rolkach a właśnie w składkach.

**Odpowiedź:**

W Załączniku nr 5 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy w pozycji nr 2 i 3 winno być SKŁADANKA.  
Zapis Załącznika nr 1 w Pakiecie nr 31 – poprawny.

**Pytanie nr 5 – Projekt umowy- §1 ust.2**

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie deklaruje. Z uwagi na profil działalności Zamawiający nie może zagwarantować minimalnej ilości zamawianego przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 6 – Projekt umowy- §1 ust.4d)**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 5-7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź:**

Nie. Zgonie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 7 – Umowa - Projekt umowy- §1 ust.4f)**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie miejsca/miejsc rozładunku towaru.

„Co oznacza rozładunek (rozkładanie asortymentu na półki ?)”

**Odpowiedź:**

Dostawa do magazynu Zamawiającego bez rozkładania towaru na półki – do magazynu Apteki lub do magazynu ogólnego.

**Pytanie nr 8 – Umowa - Projekt umowy- §3 ust.4**

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany- wzrostu stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?

**Odpowiedź:**

W przypadku wzrostu stawki VAT następuje zmiana ceny brutto.

**Pytanie nr 9 – Pakiet nr 17 Pozycja 1**

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF sensora przepływu.

**Odpowiedź:**

Nr Katalogowy – AG 0307

**Pytanie nr 10 – Pakiet nr 18 Pozycja 1**

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF sensora przepływu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla ww. Pakiet z postępowania.

**Pytanie nr 11 – Zapisy SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający uzna wymóg jeżeli Wykonawca przedstawi stosowne oświadczenie.

**Pytanie nr 12 – Pakiet nr 46**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 46 wymaga bakteriobójczej folii operacyjnej sklasyfikowanej jako wyrób medyczny klasy III wg. klasyfikacji wyrobów medycznych ze względu na jej specjalistyczne zastosowanie w inwazyjnych zabiegach operacyjnych?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga wyrobu medycznego klasy III.

**Pytanie nr 13 – Pakiet nr 44**

Czy Zamawiający wymaga oryginalnych golarek medycznych firmy „GALLANT” z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej, który można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny, pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

**Pytanie nr 14 – Pakiet nr 79**

Czy zamawiający przez określenie jednorazowe szczotki do mycia rąk z płynem miał na myśli szczotki nasączone powidonem jodyny, czy z chlorheksydyną, pakowane pojedynczo w szczelne opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga szczotki do mycia rąk z płynem nasączone chlorheksydyną.

**Pytanie nr 15 – Pakiet nr 32**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych łopatką owalne z okienkiem, wielorazowe do kanału min. 2,8 mm, długość 230cm, w poz. 1 standardowe, w poz. 2 do gorącej biopsji?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 16 – Pakiet nr 85**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli do polipektomii w rozmiarach (do wyboru) 10 mm, 20 mm oraz 30 mm?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pętli o rozmiarach podanych w pytaniu.

**Pytanie nr 17 – Pakiet nr 87**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy typu Jumbo o średnicy korpusu 3,0mm?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 18 – Pakiet nr 81, poz. 2**

Czy do Pakietu 81 pozycji 2, Zamawiający dopuszcza ładowarkę typu drop-in, kompatybilną do strzygarki chirurgicznej z pozycji 1 o możliwości postawienia jej na blacie lub przymocowania do powierzchni pionowych?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu parametrów opisanych w SIWZ.

**Pytanie nr 19 – Pakiet nr 81, poz. 3**

Czy do Pakietu 81 pozycji 3, Zamawiający dopuszcza ostrza jednorazowe, uniwersalne, kompatybilne z oferowaną strzygarką z pozycji 1, przeznaczone do usuwania włosów zarówno grubych jak i delikatnych, każdego typu (krótkie, długie, mokre, suche itp.), które mogą być bezpiecznie stosowane nawet w delikatnych okolicach ciała, ostrze dolne jest nieruchome, strzyże tylko górne ostrze, minimalizując tym samym możliwość przypadkowego skaleczenia?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu parametrów opisanych w SIWZ.

**Pytanie nr 20 – Pakiet nr 72**

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 50-51cm x 50cm. Szerokość 50cm mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 50cm czy 51cm.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 21 – Pakiet nr 72**

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o długości rolki 50mb = 100 sztuk ( zamiast 80 ) z możliwością przeliczenia na 400 rolek.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Agnieszka Wołowicz

